
Asunto.- Resolución aprobación propuesta Comisión de Valoración Plan Social de Empleo Mislata 2023 sobre aprobación listados beneficiarios y  
reservas por rangos de edad y cupo discapacitados. 

 
Vista la propuesta de aprobación del listado de baremación definitiva de aspirantes beneficiarios y reservas, por rangos de edad y cupo 
discapacitados, del Plan Social de Empleo del Ayuntamiento de Mislata 2023,  adoptada por la Comisión de Valoración en sesión celebrada el día 12 
de abril del actual, para la contratación de 54 personas, con arreglo a las bases reguladoras del Plan Social de Empleo Mislata 2023, publicadas en el 
BOP nº 43 de fecha 2 de marzo de 2023. 
 
Visto el acta de la Comisión de Valoración de fecha 12/04/2023 sobre resolución de las reclamaciones presentadas a los listados provisionales de 
aspirantes admitidos con baremación y excluidos del Plan Social de que se trata y la rectificación de oficio (artº 109.2 de la Ley 39/2015, de 1 de 
octubre), así como sobre la aprobación de los respectivos listados definitivos de baremación y excluídos. 
 
Visto que las 54 contrataciones de que consta este Plan Social de Empleo, son de carácter temporal, con una duración máxima de 88 días y jornada 
laboral máxima de 60 %, en la categoría laboral de Peón; con la distribución establecida, por rangos de edad y puntuación. 

 
ATENDIENDO a la existencia de crédito presupuestario en el Presupuesto Municipal en vigor, para el gasto de que se trata (AD 
2023.2.0001098.000), con cargo a la aplicación presupuestaria 2023-2310-22799. 
 
ATENDIENDO a lo dispuesto en el Convenio de Colaboración entre este Ayuntamiento y la Empresa Municipal “Neteja, Manteniment i Servicis de 
Mislata, S.A.” para la gestión del Plan Social de Empleo e Inserción de Mislata, aprobado por la Junta de Gobierno Local, en sesión celebrada el día 20 
de febrero de 2023. 
 

En virtud de las atribuciones que corresponden a la Alcaldía conforme al artículo 21 de la Ley 7/1985, de 2 de abril (LRBRL) y conforme a los 
Decretos de Alcaldía nº 1798/2019 de 20 de junio y 1942/2019 de 4 de julio, por los que se han delegado las competencias en materia de desarrollo 
económico y empleo  en el concejal que tiene delegada el área de políticas públicas, dinamización económica e innovación, RESUELVO: 

 
PRIMERO.- Aprobar la propuesta de la Comisión de Valoración del Plan Social de Empleo Mislata 2023, adoptada en sesión celebrada en 

fecha 12/04/2023, sobre aprobación de los siguientes listados de baremación definitiva de aspirantes seleccionados y reservas, distribuidos en tres 
listados de beneficiarios por rango de edad y cupo discapacitados (Bases 2 y 6), al objeto de proceder a la contratación de 54 puestos de trabajo, con 
las características previstas en la base segunda de las reguladoras de esta convocatoria: 
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LISTADOS DE BENEFICIARIOS Y RESERVAS,  POR RANGOS DE EDAD 

SELECCIONADOS

EXCLUÍDOS 

RESERVAS  
 
DE 16 A 29 AÑOS 
 

  Nº Registro TOTAL OBSERVACIONES 

1 5699 12,5   

2 5993 12,5   

3 7202 11,25   

4 6817 11   

5 6605 10,75   

6 7390 9,75   

7 6203 9,25   

8 6410 8,25   

9 6711 8,25   
10 6745 8 Excluido por familiar seleccionado de mayor puntuación 

11 6952 8 Excluido por familiar seleccionado de mayor puntuación 

12 7462 7,75 Excluido por familiar seleccionado de mayor puntuación 

13 7315 7,5   

14 6396 7,5   

15 6007 7,25   

16 5793 6,75   

17 5753 6,75   

18 6021 6,5   

  Nº Registro TOTAL OBSERVACIONES 

19 6863 6,25   

20 6738 6,25   

21 6407 6,25   

22 6600 5,75   

23 6233 5,75   

24 6031 5,25   

25 6604 4,75   

26 7193 4,75   

27 5771 4,75   

28 6566 3,75   

29 7139 3,25   

30 6960 3,25   

31 7501 3,25   

32 7036 3   

33 7409 2,75   

34 7196 2,5   

35 7340 2,25   
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De 30 a 44AÑOS 
 

  
Nº 

REGISTRO 
DNI/NIE TOTAL OBSERVACIONES 

1 6683 ***5382** 14,25   

2 6955 ***5495** 12,75   

3 7268 ***5120** 12,75   

4 7318 ***5006** 12,5   

5 5743 ***5063** 11,25   

6 6404 ***5081** 10,75   

7 7105 ***7501** 10,25   

8 7337 ***5909** 10   

9 7184 ***5533** 9   

10 5757 ***5488** 9   

11 5798 ****9338* 9   

12 7449 ***7046** 8,75   

13 6234 ****2928* 8,5   

14 7010 ***5019** 8,5   

15 6744 ***0274** 8,5   

16 6475 ***5682** 8,25   

17 7081 ***8824** 8,25   

18 6672 ***5651** 8,25   

19 7424 ***5706** 8   

20 7089 ****1466* 8   

21 6140 ****4396* 8   

22 6922 ***7698** 7,75   

23 6686 ***8301** 7,5   

24 7407 ***5637** 7,5   

25 6829 ***5946** 7,5   

26 6035 ***2766** 7,5   

27 5765 ***5723** 7,25   

28 6398 ***5541** 7,25   

29 5971 ***5407** 7,25   

30 6569 ***5530** 7,25   

31 6293 ****4574* 7,25   

32 6325 ***5442** 7   

33 5948 ***5638** 7   

34 6611 ***5084** 7   

35 6155 ****8858* 6,75   

36 7394 ***5333** 6,5   

37 7159 ***1371** 6,5   

38 6186 ***5486** 6,5   

39 7023 ***5636** 6,5   

40 6127 ***0581** 6,5   

41 6986 ****0956* 6,25   

42 6012 ****6182* 6   

43 6294 ***5343** 5,75   

44 6928 ***1066** 5,75   

45 7342 ****5582* 5,5   

46 7222 ***5304** 5,5   

47 6020 ****1112* 4,75   

48 6942 ***8801** 4,75   

49 7311 ***5917** 4,25   

50 6688 ***5969** 4   

51 6390 ***7353** 4   

52 7164 ***5826** 4   

53 6748 ***7224** 3,75   

54 7187 ***5263** 3,25   
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55 5727 ***5738** 3,25 
  
 

56 6027 ***5675** 3   

57 5802 ***3194** 2,75   

58 7178 ****1968* 2,75   

59 6661 ***4334** 2,75   

60 6399 ***8639** 2,5   

 
 
 
 
MAYORES DE 45 AÑOS 

  Nº REGISTRO DNI/NIE TOTAL OBSERVACIONES 

1 5932 ***3587** 15,25   
2 6771 ***4208** 14,25 Seleccionado por diversidad funcional 
3 6894 ***7406** 14   
4 6226 ***2752** 13,75 Seleccionado por diversidad funcional 
5 6733 ***4097** 13   
6 7175 ****0323* 12,75   
7 6172 ****3986* 12,75 Seleccionado por diversidad funcional 
8 7319 ***7366** 12,75   
9 6228 ***4771** 12,5   

10 6157 ***1488** 12,25   
11 6561 ***0522** 12   
12 5794 ***0434** 12   
13 6464 ***6998** 11,5   
14 7474 ***0264** 11,5   
15 6832 ***0275** 11,5   
16 6666 ****1414* 11,25   
17 6716 ***0142** 11,25   
18 6739 ***5302** 10,75   
19 6912 ***1045** 10,5   
20 7145 ***5286** 10,25   
21 6610 ***5307** 10,25   
22 7274 ***1122** 10,25   
23 6189 ***0001** 10   
24 7349 ***1507** 10   
25 6268 ***5126** 9,75   
26 5996 ***1836** 9,75   
27 7245 ***1693** 9,75   

28 6144 ***0818** 9,5   
29 6456 ***8373** 9,5   
30 5708 ***0049** 9,5   
31 6758 ***4362** 9,5   
32 7284 ****3146* 9,5   
33 7304 ****7548* 9,25   
34 6965 ***0257** 9,25   
35 6118 ***4201** 8,75   
36 6526 ***9964** 8,75   
37 6769 ***6981** 8,75   
38 6835 ***2488** 8,75   
39 6383 ***0271** 8,5   
40 5912 ***0963** 8,5   
41 6682 ***4409** 8,5   
42 5975 ****8544* 8,25   
43 6378 ***0230** 8,25   
44 6828 ***3362** 7,75   
45 6669 ***0265** 7,5   
46 6187 ***1640** 7,5   
47 5939 ***0974** 7,5   
48 5792 ***3194** 7,5   
49 5804 ***0994** 7,25   
50 6858 ***8494** 7,25   
51 6824 ****0605* 7,25   
52 6358 ****9903* 7,25   
53 6339 ****4853* 7,25   
54 7255 ***8851** 7,25   
55 5921 ***5214** 7,25   
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56 6860 ***9886** 7,25   
57 5758 ***0492** 7   
58 7152 ***5362** 7   
59 7401 ****8547* 7   
60 6761 ****6061* 6,75   
61 6553 ****1946* 6,75   
62 6230 ***0988** 6,5   
63 5764 ***0276** 6,5   
64 6150 ***5268** 6,5   
65 7434 ***5440** 6,25   
66 7379 ***1706** 6,25   
67 7200 ****2603* 6,25   
68 7346 ***1623** 6,25   
69 6869 ****6595* 6,25   
70 7351 ****7353* 6,25   
71 5687 ***7587** 6   
72 7393 ****6132* 5,75   
73 6015 ***0284** 5,75   
74 6495 ***0071** 5,75   
75 6868 ***9076** 5,75   
76 6220 ***9250** 5,75   
77 6324 ***0221** 5,5   
78 6710 ***5693** 5,5   
79 6030 ***0889** 5,25   
80 6676 ****8551* 5,25   
81 6141 ***0375** 5   
82 6660 ***7165** 5   
83 7505 ***6771** 4,75   
84 6192 ***5242** 4,5   
85 7134 ****0497* 4,5   
86 5887 ***2360** 4,25   
87 7446 ****4131* 4,25   
88 7241 ***0097** 4   
89 6949 ****3414* 3,75   
90 6878 ****7548* 3,25   
91 6763 ***5889** 3,25   
92 7312 ****0676* 2,75   
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SEGUNDO.- Publicar en la web municipal y tablón de edictos electrónico, el siguiente listado de baremación definitiva de aspirantes admitidos del 
Plan Social de Empleo 2023, tras la resolución de las reclamaciones presentadas a la baremación provisional y la debidas rectificaciones de oficio: 

  Nº Registro DNI/NIE 
Antigüedad 
Desempleo  

Menores Violencia de genero 
Familia 

Monoparental 
Familia 

numerosa 
Desempleo 

UF 
Diversidad 
Funcional 

Ingresos UF 
Tiempo  

Residencia 
Planes 

anteriores 
TOTAL 

1 5687 ***7587** 0 0,5 0 0 0 0,25 0 4 1,25 0 6 

2 5699 ***9027** 5 0 0 0 0 0,25 0 4 1,5 1,75 12,5 

3 5708 ***0049** 3 0 0 0 0 0,25 0 3 1,5 1,75 9,5 

4 5727 ***5738** 0 0 0 0 0 0 0 0 1,5 1,75 3,25 

5 5743 ***5063** 4,5 0 0 0 0 0 2,5 1 1,5 1,75 11,25 

6 5753 ***9154** 0 0,5 0 0 0 0 0 3 1,5 1,75 6,75 

7 5757 ***5488** 4 0,75 0 0 0 0 0 1 1,5 1,75 9 

8 5758 ***0492** 0 0,5 0 0 0 0,25 0 3 1,5 1,75 7 

9 5764 ***0276** 0 0 0 0 0 0,25 0 3 1,5 1,75 6,5 

10 5765 ***5723** 2,5 0,75 0 0 0 0 1,5 1 1,5 0 7,25 

11 5771 ***9039** 0 0 0 0 0,5 0 0 1 1,5 1,75 4,75 

12 5792 ***3194** 0 0 0 0 0 0,25 0 4 1,5 1,75 7,5 

13 5793 ***1588** 0 0,5 0 0 0 0 0 3 1,5 1,75 6,75 

14 5794 ***0434** 4,5 0 0 0 0 0,25 0 4 1,5 1,75 12 

15 5798 ****3388* 5 0,75 0 0 0 0 0 0 1,5 1,75 9 

16 5802 ***3194** 0 0 0 0 0 0 0 1 1,5 0,25 2,75 

17 5804 ***0994** 0 0 0 0 0 0,25 1,5 4 1,5 0 7,25 

18 5887 ***2360** 0 0,5 0 0 0 0 0 1 1 1,75 4,25 

19 5912 ***0963** 0 0 0 0 0 0 3 4 1,5 0 8,5 

20 5921 ***5214** 3 0 0 0 0 0 0 1 1,5 1,75 7,25 

21 5932 ***3587** 5 0,75 0 0 0,5 0,25 1,5 4 1,5 1,75 15,25 

22 5939 ***0974** 0 0 0 0 0 0,25 0 4 1,5 1,75 7,5 

23 5948 ***5638** 0 0,75 0 0 0 0 0 3 1,5 1,75 7 

24 5971 ***5407** 0 0 0 0 0 0 1,5 4 1,5 0,25 7,25 

25 5975 ****5449* 2,5 0 0 0 0 0,25   4 1,5 0 8,25 

26 5993 ***1245** 5 0 0 0 0 0,25 0 4 1,5 1,75 12,5 

27 5996 ***1836** 2,5 0 0 0 0 0,25 1,5 4 1,5 0 9,75 
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28 6007 ***1237** 2,5 0 0 0 0 0 1,5 0 1,5 1,75 7,25 

29 6012 ****1824* 0 0 0 0 0 0,25 0 4 0 1,75 6 

30 6015 ***0284** 2,5 0 0 0 0 0 0 0 1,5 1,75 5,75 

31 6020 ****1120* 0 0,75 0 1 0 0,25 0 1 0 1,75 4,75 

32 6021 ****1542* 0 0 0 0 0 0 0 4 0,75 1,75 6,5 

33 6027 ***5675** 0 0 0 0 0 0 1,5 0 1,5 0 3 

34 6030 ***0889** 0 0,5 0 0 0,5 0 0 1 1,5 1,75 5,25 

35 6031 ***0052** 0 0 0 0 0 0 0 4 1,25 0 5,25 

36 6035 ***2766** 0 0 0 0 0 0,25 0 4 1,5 1,75 7,5 

37 6118 ***4201** 2,5 0 0 0 0 0,25 1,5 3 1,5 0 8,75 

38 6127 ***0581** 0 0,5 0 0 0 0,25 0 4 0 1,75 6,5 

39 6140 ****3962* 4,5 0,75 0 0 0 0 0 1 0 1,75 8 

40 6141 ***0375** 0 0,5 0 0 0 0 0 3 1,5 0 5 

41 6144 ***0818** 0 0 0 0 0 0 4 4 1,5 0 9,5 

42 6150 ***5268** 0 0 0 0 0 0,25 0 3 1,5 1,75 6,5 

43 6155 ****8584* 0 0,75 0 0 0 0,25 0 3 1 1,75 6,75 

44 6157 ***1488** 5 0,75 0 0 0 0,25 0 3 1,5 1,75 12,25 

45 6172 ****9868* 0 1 0 0 1 0 5,5 4 1,25 0 12,75 

46 6186 ***5486** 0 0,5 0 0,5 0 0 0 4 1,5 0 6,5 

47 6187 ***1640** 2,5 0,5 0 0 0 0 0 3 1,5 0 7,5 

48 6189 ***0001** 4 0 0 0 0 0,25 0 4 1,5 0,25 10 

49 6192 ***5242** 0 0 0 0 0 0,25 0 1 1,5 1,75 4,5 

50 6203 ***9180** 0 0,5 0 0 0 0 1,5 4 1,5 1,75 9,25 

51 6220 ***9250** 0 0 0 0 0 0,25 0 4 1,5 0 5,75 

52 6226 ***2752** 5 0 0 0 0 0 1,5 4 1,5 1,75 13,75 

53 6228 ***4771** 5 0 0 0 0 0,25 0 4 1,5 1,75 12,5 

54 6230 ***0988** 0 0 0 0,5 0 0,25 0 4 1,5 0,25 6,5 

55 6233 ***5070** 0 0 0 0 0 0,25 0 4 1,5 0 5,75 

56 6234 ****9282* 2,5 0 0 0 0 0,25 0 3 1 1,75 8,5 

57 6268 ***5126** 4 0 0 0 0 0 3 1 1,5 0,25 9,75 

58 6293 ****5743* 0 0 0 0 0 0,25 0 4 1,25 1,75 7,25 

59 6294 ***5343** 0 0,75 0 0 0 0,25 0 3 0 1,75 5,75 
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60 6324 ***0221** 0 0 0 0 0 0 0 4 1,5 0 5,5 

61 6325 ***5442** 0 0 0 0 0 0 1,5 4 1,5 0 7 

62 6339 ****8531* 0 0,75 0 0 0 0,25 0 3 1,5 1,75 7,25 

63 6358 ****9039* 0 0 0 0 0 0 0 4 1,5 1,75 7,25 

64 6378 ***0230** 5 0 0 0 0 0 0 0 1,5 1,75 8,25 

65 6383 ***0271** 0 0 0 1 0 0 3 3 1,5 0 8,5 

66 6390 ***7353** 0 0,75 0 0 0 0 0 1 1,5 0,75 4 

67 6396 ***1433** 0 0 0 0 0 0,25 0 4 1,5 1,75 7,5 

68 6398 ***5541** 4 0 0 0 0 0 1,5 0 1,5 0,25 7,25 

69 6399 ***8639** 0 0,75 0 0 0 0 0 0 0 1,75 2,5 

70 6404 ***5081** 2,5 0,75 0 0 0 0,25 0 4 1,5 1,75 10,75 

71 6407 ***5340** 0 0,5 0 0 0 0,25 0 4 1,5 0 6,25 

72 6410 ***1687** 0 0 0 0 0,5 0 1,5 3 1,5 1,75 8,25 

73 6456 ***8373** 3 0 0 0 0 0 2,5 1 1,25 1,75 9,5 

74 6464 ***6998** 5 0 0 0 0 0,25 0 3 1,5 1,75 11,5 

75 6475 ***5682** 0 0,75 0 0,5 0 0 1,5 4 1,5 0 8,25 

76 6495 ***0071** 0 0 0 0 0 0,25 0 4 1,5 0 5,75 

77 6526 ***9964** 0 0,75 0 1 0 0,25 0 4 1 1,75 8,75 

78 6553 ****9464* 5 0 0 0 0 0 0 0 0 1,75 6,75 

79 6561 ***0522** 5 0,5 0 0 0 0,25 0 3 1,5 1,75 12 

80 6566 ***1361** 0 0,5 0 0 0 0 0 0 1,5 1,75 3,75 

81 6569 ***5530** 0 0,5 0 0 0 0,25 0 4 0,75 1,75 7,25 

82 6600 ***1525** 0 0 0 0 1 0 1,5 0 1,5 1,75 5,75 

83 6604 ***5327** 0 0 0 0 0 0 1,5 0 1,5 1,75 4,75 

84 6605 ***1439** 2,5 0,5 0 0 0 0 1,5 3 1,5 1,75 10,75 

85 6610 ***5307** 5 0 0 0 0 0 0 3 1,5 0,75 10,25 

86 6611 ***5084** 2,5 0 0 0 0 0 0 3 1,5 0 7 

87 6660 ***7165** 2,5 0 0 0 0 0 0 1 1,5 0 5 

88 6661 ***4334** 0 0,5 0 0 0 0 0 0 0,5 1,75 2,75 

89 6666 ****4142* 4 0 0 0 0 0,25 0 4 1,25 1,75 11,25 

90 6669 ***0265** 0 0,75 0 0 0 0,5 0 3 1,5 1,75 7,5 

91 6672 ***5651** 2,5 0 0 0 0 0,25 0 4 1,5 0 8,25 
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92 6676 ****5518* 0 0 0 0 0 0,25 0 4 1 0 5,25 

93 6682 ***4409** 2,5 0 0 0 0 0,25 0 4 1,5 0,25 8,5 

94 6683 ***5382** 5 0,75 0 1 0 0,25 0 4 1,5 1,75 14,25 

95 6686 ***8301** 0 1 0 0 0,5 0,5 0 4 1,5 0 7,5 

96 6688 ***5969** 2,5 0 0 0 0 0 0 0 1,5 0 4 

97 6710 ***5693** 0 0 0 0 0 0 0 4 1,5 0 5,5 

98 6711 ****0162* 0 0,75 0 0 0 0,25 0 4 1,5 1,75 8,25 

99 6716 ***0142** 5 0 0 0 0 0 0 3 1,5 1,75 11,25 

100 6733 ***4097** 5 1 0 0 1 0 0 3 1,25 1,75 13 

101 6738 ***5705** 0 1 0 0 0 0 0 3 0,5 1,75 6,25 

102 6739 ***5302** 4 0,75 0 0 0,5 0 3 1 1,25 0,25 10,75 

103 6744 ***0274** 0 0,75 0,5 0 0 0 0 4 1,5 1,75 8,5 

104 6745 ***5194** 0 0,75 0 0 0 0 0 4 1,5 1,75 8 

105 6748 ***7224** 0 0 0,5 0 0 0,25 0 0 1,25 1,75 3,75 

106 6758 ***4362** 3 0 0 0 0 0,25 0 3 1,5 1,75 9,5 

107 6761 ****0614* 5 0 0 0 0 0 0 0 0 1,75 6,75 

108 6763 ***5889** 0 0 0 0 0 0 0 0 1,5 1,75 3,25 

109 6769 ***6981** 5 0,75 0 0 0 0 0 0 1,25 1,75 8,75 

110 6771 ***4208** 5 0,5 0 0 0 0 1,5 4 1,5 1,75 14,25 

111 6817 ***8986** 0 0 0 0 1 0 5,5 3 1,5 0 11 

112 6824 ****6051* 0 1 0 0 0 0 0 3 1,5 1,75 7,25 

113 6828 ***3362** 0 1 0 0 0 0,5 0 3 1,5 1,75 7,75 

114 6829 ***5946** 0 0 0 0 0 0,25 0 4 1,5 1,75 7,5 

115 6832 ***0275** 4 0 0 0 0 0,25 1,5 4 1,5 0,25 11,5 

116 6835 ***2488** 4 0 0 0 0 0 0 3 1,5 0,25 8,75 

117 6858 ***8494** 0 0 0 0 0 0,25 1,5 4 1,5 0 7,25 

118 6860 ***9886** 0 0 0 0 0 0 0 4 1,5 1,75 7,25 

119 6863 ***1589** 0 0,5 0 0 0,5 0 2,5 1 0 1,75 6,25 

120 6868 ***9076** 0 0 0 0 0 0,25 0 4 1,5 0 5,75 

121 6869 ****5958* 0 0 0 0 0 0 0 4 0,5 1,75 6,25 

122 6878 ****5489* 0 0,5 0 0 0 0 0 0 1 1,75 3,25 

123 6894 ***7406** 5 0 0 0 0 0,25 1,5 4 1,5 1,75 14 
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124 6912 ***1045** 3,5 0,75 0 0 0 0,5 0 4 0 1,75 10,5 

125 6922 ***7698** 0 0,5 0 0 0 0 0 4 1,5 1,75 7,75 

126 6928 ***1066** 0 0 0 0 0 0,25 0 4 1,5 0 5,75 

127 6942 ***8801** 0 1 0 0 0,5 0 0 0 1,5 1,75 4,75 

128 6949 ****4145* 0 1 0 0 1 0 0 0 0 1,75 3,75 

129 6952 ***1608** 0 1 0 0 1 0 0 3 1,25 1,75 8 

130 6955 ***5495** 5 0,25 0 0 0 0,25 0 4 1,5 1,75 12,75 

131 6960 ***5082** 0 0 0 0 0 0 0 0 1,5 1,75 3,25 

132 6965 ***0257** 2,5 0,5 0 0 0 0 0 3 1,5 1,75 9,25 

133 6986 ****9566* 0 1 0 0 1 0 0 1 1,5 1,75 6,25 

134 7010 ***5019** 0 0,5 0 0 0 0,25 1,5 3 1,5 1,75 8,5 

135 7023 ***5636** 0 0 0 0 0 0,25 0 3 1,5 1,75 6,5 

136 7036 ***5394** 0 0 0 0 0 0 1,5 0 1,5 0 3 

137 7081 ***8824** 0 0 0 0 0 0 2,5 4 0 1,75 8,25 

138 7089 ****4669* 0 1 0 0 0,5 FALSO 0 4 0,75 1,75 8 

139 7105 ***7501** 5 0 0 0 0 0 0 3 1,5 0,75 10,25 

140 7134 ****4973* 0 0,75 0 0 0 0 0 1 1 1,75 4,5 

141 7139 ***1519** 0 0 0 0 0 0 0 0 1,5 1,75 3,25 

142 7145 ***5286** 4 1 0 0 1 0 1,5 1 1,5 0,25 10,25 

143 7152 ***5362** 0 0,5 0 0 0 0,25 0 4 1,5 0,75 7 

144 7159 ***1371** 0 0,75 0 0 0 0,25 0 4 1,5 0 6,5 

145 7164 ***5826** 0 0,75 0 0 0 0 0 0 1,5 1,75 4 

146 7175 ****3233* 5 0,5 0 0 0 0 0 4 1,5 1,75 12,75 

147 7178 ****9681* 0 0,5 0 0 0 0 0 0 0,5 1,75 2,75 

148 7184 ***5533** 0 1 0 0 0,5 0,25 0 4 1,5 1,75 9 

149 7187 ***5263** 0 0 0 0 0 0 0 0 1,5 1,75 3,25 

150 7193 ***1640** 0 0 0 0 0 0 1,5 0 1,5 1,75 4,75 

151 7196 ***5815** 0 0 0 0 0 0 0 1 1,5 0 2,5 

152 7200 ****6030* 2,5 0,5 0 0 0 0 0 0 1,5 1,75 6,25 

153 7202 ***8932** 3 0 0 1 0 0 0 4 1,5 1,75 11,25 

154 7222 ***5304** 0 0 0 0 0 0 0 4 1,5 0 5,5 

155 7241 ***0097** 0 0,75 0 0 0 0 0 0 1,5 1,75 4 
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156 7245 ***1693** 2,5 0 0 0 0 0 0 4 1,5 1,75 9,75 

157 7255 ***8851** 3,5 0 0 0 0 0 0 1 1 1,75 7,25 

158 7268 ***5120** 5 1 0 0 0 0,5 0 4 1,5 0,75 12,75 

159 7274 ***1122* 0 0 0 0 0 0 3 4 1,5 1,75 10,25 

160 7284 ****1461* 2,5 0 0 0 0 0 0 4 1,25 1,75 9,5 

161 7304 ****5488* 0 0 0 0 0 0 2,5 4 1 1,75 9,25 

162 7311 ***5917** 0 0 0 0 0 0,25 0 4 0 0 4,25 

163 7312 ****6763* 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1,75 2,75 

164 7315 ***5327** 0 0 0 0 0 0 1,5 4 1,25 0,75 7,5 

165 7318 ***5006** 5 0 0 0 0 0,25 0 4 1,5 1,75 12,5 

166 7319 ***7366** 5 0,5 0 0 0 0 0 4 1,5 1,75 12,75 

167 7337 ***5909** 4 0 0 0 0 0,25 0 4 1,5 0,25 10 

168 7340 ***5817** 0 0 0 0 0 0,25 0 1 1 0 2,25 

169 7342 ****5822* 0 0,75 0 0 0 0 0 4 0,75 0 5,5 

170 7346 ***1623** 0 0 0 0 0 0 0 3 1,5 1,75 6,25 

171 7349 ***1507** 2,5 0 0 0 0,5 0 2,5 3 1,5 0 10 

172 7351 ****3533* 0 0,5 0 0 0 0 0 4 0 1,75 6,25 

173 7379 ***1706** 0 0,5 0 1 0 0,25 0 3 1,5 0 6,25 

174 7390 ***9246** 0 0,75 0 0 0,5 0 3 4 1,5 0 9,75 

175 7393 ****1327* 0 0,75 0 0 0 0,5 0 3 1,5 0 5,75 

176 7394 ***5333** 0 0,5 0 1 0 0,25 0 3 0 1,75 6,5 

177 7401 ****5474* 0 0 0 0 0 0,25 0 4 1 1,75 7 

178 7407 ***5637** 0 0 0 0 0 0,25 0 4 1,5 1,75 7,5 

179 7409 ***1487** 0 0 0 0 0 0 0 1 1,5 0,25 2,75 

180 7424 ***5706** 0 0,5 0 1 0 0,25 1,5 3 1 0,75 8 

181 7434 ***5440** 0 0 0 0 0 0 0 3 1,5 1,75 6,25 

182 7446 ****1313* 0 0 0 0 0 0 0 4 0 0,25 4,25 

183 7449 ***7046** 5 0,75 0 0 0 0 0 0 1,25 1,75 8,75 

184 7462 ***0050** 0 1 0 0 1 0 1,5 1 1,5 1,75 7,75 

185 7474 ***0264** 5 0 0 0 0 0,25 0 4 1,5 0,75 11,5 

186 7501 ***1758** 0 0 0 0 0 0 0 0 1,5 1,75 3,25 

187 7505 ***6771** 0 1 0 0 0,5 0 0 0 1,5 1,75 4,75 
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TERCERO.- Publicar en la web municipal y tablón de edictos electrónico, el listado definitivo de excluidos, tras devengar automáticamente en 
definitivo el listado provisional de excluidos, al haber sido desestimada la única reclamación presentada: 
 

LISTADO DEFINITIVO DE EXCLUIDOS PLAN SOCIAL DE EMPLEO 2023 

  Nº Registro DNI/NIE 
Motivo de 
exclusión 

    

1 5756 ***1367** 2 

2 5768 ***6920** 1 

3 5796 ***5179** 3 

4 5799 ***3154** 3 

5 5800 ***5213** 3 

6 6179 ****7026* 1 

7 6202 ****7552* 3 

8 6227 ***1561** 1 

9 6334 ****2429* 1 

10 6367 ***0119** 3 

11 6371 ***7719** 1 

12 6372 ***6198** 3 

13 6450 ***3897** 3 

14 6545 ***4791** 3 

15 6546 ****0378* 1 

16 6675 ***5426** 1 

17 7129 ***7715** 3 

18 7169 ****4519* 1 

19 7198 ***0771** 2 

20 7226 ****3178* 1 

21 7237 ***5368** 1 

22 7272 ****3499* 3 

23 7276 ****0402* 3 

24 7363 ***8986** 1 

25 7397 ****3251* 1 

26 7435 ****9745* 1 

27 7458 ***5315** 3 

28 7513 ***2413** 3 

 

1. No estar inscrito en LABORA como demandante de empleo (Base 3.d) 

2. Estar trabajando (Base 3.d) 
3. No cumplir requisito de antigüedad en el Padrón Municipal de Habitantes (Base 
3.a) 
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CUARTO.-  Notificar la presente resolución a la empresa municipal NEMASA, a los debidos efectos de contratación del personal seleccionado, 
con arreglo a lo dispuesto en las bases reguladoras de la convocatoria así como en el Convenio de Colaboración suscrito entre este Ayuntamiento y 
dicha empresa municipal, para la gestión del Plan Social de Empleo 2023 de Mislata. 
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